@h|eronymus Zwem- en polovereniging

Minioren Juniorencircuit deel 1

Roosendaal, 17-9-2017

Programmanr. 9 Meisjes, 400m vrije slag Minioren 5
17-9-2017 - 14:30 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 5
1. Pien de Lange Sbc2000 6:17.68 200700834 6:23.16 241
50m: 41.90 41.90 150m: 2:19.08 49.37 250m: 3:59.31 50.36 350m: 5:40.25 51.19
100m: 1:29.71 47.81 200m: 3:08.95 49.87 300m: 4:49.06 49.75 400m: 6:23.16 4291
2. lIsaJansen Sbc2000 6:19.70 200701176 6:23.72 240
50m: 42.70 42.70 150m: 2:19.84 4876 250m: 3:59.95 49.71 350m: 5:39.79 49.48
100m: 1:31.08 4838 200m: 3:10.24 50.40 300m: 4:50.31 50.36 400m: 6:23.72 4393
3. Evy de Rot AquaDream 6:57.68 200700786 6:56.25 +0,56 188
50m: 4527 4527 150m: 2:29.74 5242 250m: 4:18.07 53.61 350m: 6:04.42 52.66
100m: 1:37.32 52.05 200m: 3:24.46 54.72 300m: 5:11.76 53.69 400m: 6:56.25 51.83
4. Rosalie van der Bijl Hieronymus 7:19.19 200701644 7:06.10 175
50m: 45.07 45.07 150m: 2:29.74 52.75 250m: 4:20.47 54.09 350m: 6:13.35 56.63
100m: 1:36.99 51.92 200m: 3:26.38 56.64 300m: 5:16.72 56.25 400m: 7:06.10 52.75
5. Tanja Hoeijenbos Shc2000 NT 200701278 7:23.80 155
50m: 49.13 49.13 150m: 2:41.26 56.32 250m: 4:37.88 58.80 350m: 6:34.73 57.45
100m: 1:44.94 55.81 200m: 3:39.08 57.82 300m: 5:37.28 59.40 400m: 7:23.80 49.07
6. Carlijn de Dauw Shc2000 NT 200702306 7:26.49 152
50m: 48.87 48.87 150m: 2:40.72 56.69 250m: 4:35.81 58.03 350m:
100m: 1:44.03 55.16 200m: 3:37.78 57.06 300m: 400m: 7:26.49
7. Maddy van der Wegen AguaDream 7:43.16 200701204 7:35.65 143
50m: 46.09 46.09 150m: 2:42.61 59.29 250m: 4:42.34 59.95 350m: 6:41.93 58.78
100m: 1:43.32 57.23 200m: 3:42.39 59.78 300m: 5:43.15 1:00.81 400m: 7:35.65 53.72
8. Myrthe Elsten De Krabben 7:10.20 200702006 7:40.99 138
50m: 46.45 46.45 150m: 2:38.29 56.88 250m: 4:38.78 1:01.18 350m: 6:38.72 59.08
100m: 1:41.41 54.96 200m: 3:37.60 59.31 300m: 5:39.64 1:00.86 400m: 7:40.99 1:02.27
9. Zaravan Zeijl Hieronymus 7:32.00 200700394 7:42.41 137
50m: 49.09 49.09 150m: 2:49.37 1:00.37 250m: 4:50.05 1:00.59 350m: 6:49.42 58.13
100m: 1:49.00 59.91 200m: 3:49.46 1:00.09 300m: 5:51.29 1:01.24 400m: 7:42.41 5299
10. Nienke Luijsterburg Hieronymus NT 200702462 8:20.76 108
50m: 55.54 55.54 150m: 3:02.26 1:04.47 250m: 5:12.07 1:04.86 350m: 7:21.28 1:03.62
100m: 1:57.79 1:02.25 200m: 4:07.21 1:04.95 300m: 6:17.66 1:05.59 400m: 8:20.76 59.48
11. Yara Mabrouk Hieronymus NT 200700236 8:32.51 101
50m: 52.08 52.08 150m: 3:03.57 1:06.55 250m: 5:14.90 1:06.59 350m: 7:30.30 1:06.65
100m: 1:57.02 1:04.94 200m: 4:08.31 1:04.74 300m: 6:23.65 1:08.75 400m: 8:32.51 1:02.21
12. Luna Schuurmans Sbc2000 NT 200701186 9:01.09 85
50m: 59.71 59.71 150m: 3:18.99 1:10.85 250m: 5:39.37 1:10.14 350m: 7:58.79 1:09.09
100m: 2:08.14 1:08.43 200m: 4:29.23 1:10.24 300m: 6:49.70 1:10.33 400m: 9:01.09 1:02.30
Minioren 5
1. Suzie Pellis Hieronymus 7:44.24 200701600 S9 7:23.38 211
50m: 4624 46.24 150m: 2:36.22 56.19 250m: 4:31.45 58.51 350m: 6:27.26 57.68
100m: 1:40.03 53.79 200m: 3:32.94 56.72 300m: 5:29.58 58.13 400m: 7:23.38 56.12

Splash Meet Manager, 11.47828
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